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FSport växlar upp sin streamingsatsning – med 
sändningar varje dag

FSport AB, en av Sveriges ledande aktörer inom sportspelsmedia, utökar nu sitt redan populära 
sändningsutbud och erbjuder framöver nya livesändningar varje dag, sju dagar i veckan. Sedan 
tidigare har FSport ett väl inarbetat förtroende hos Sveriges alla sportspelsentusiaster, med 
höjdpunkter från bland annat OS, och från JVM i ishockey under vintern. Med VM i fotboll runt 
hörnet växlar nu bolaget upp rejält.

I och med den senaste tidens tillskott till utbudet – inte minst genom det nyligen annonserade 
samarbetet med bettingexperten Sargon Rüya – har FSport nu gedigen kompetens som täcker 
alla större sporthändelser, med fokus på främst ishockey och fotboll. Kombinationen av 
väletablerad hockeyexpertis och nytillkommen spetskompetens inom fotboll ger FSports 
sändningar på hemsidan  och streamingplattformen  en bredd som få andra aktörer Tippa.se Twitch
på marknaden kan matcha.

Tidpunkten för satsningen är ingen slump. I sommar avgörs FIFAs herr-VM i fotboll, och intresset 
för fotbollsbetting väntas nå rekordnivåer. Med dagliga sändningar, sju dagar i veckan, positionerar 
sig FSport för att möta den ökade efterfrågan och vara den självklara följeslagaren för tittarna 
genom hela mästerskapet – och långt därefter.

"Att kunna erbjuda dagliga sändningar med en fast tid som tittarna kan lita på är en milstolpe för 
oss", säger Joel Hinz, VD för FSport AB. "Vi har redan ett fantastiskt hockeyutbud som våra tittare 
älskar, och med den fotbollsexpertis vi nu byggt upp står vi starkare än någonsin. Med VM runt 
hörnet kunde tajmingen inte vara bättre – vi ser fram emot en riktigt het sportsommar tillsammans 
med våra tittare."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com
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Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och 
spelportaler som  och  levererar bolaget spelartrafik till den svenska Tippa.se Trav.se
spelbranschen, och genom  till den amerikanska. I portföljen finns även HockeyStakes.com Fans48.

, en global webbtjänst för fotbollsfans, samt ett betydande innehav i , com Aftermath Interactive AB
utvecklare av digitala pokerspel. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm.
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